
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Τ Μ Η Μ Α Τ Ο Σ  Ε Φ Α Ρ Μ Ο Σ Μ Ε Ν Η Σ  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Κ Η Σ ,  Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Α Σ  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ ,  Ε Γ Ν Α Τ Ι Α  1 5 6  •  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  •  5 4 6 3 6

: +30 2310-891-218 (Προϊστ) , (Γραμματεία εσωτ. 217, 323, 612, 865, 148)  email: daisecr@uom.edu.gr 
 

 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

        Θεσσαλονίκη, 28-12-2023  

        Αριθμ.Πρωτ. :  66 

 

Π Ρ Α Ξ Η 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 ΤΗΣ ΜΟΝΟΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ  ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 της αρ.4429 απόφασης της Συγκλήτου «Τροποποίηση του 

άρθρου 9 της υπ’  αρ. 4132/ 9.7.2021 (Β’ 3457) απόφασης της Συγκλήτου με τίτλο 

«Εσωτερικός Κανονισμός του Πανεπιστημίου Μακεδονίας». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 22 παρ.2, 23 παρ.2, 24 παρ. 8, 29, 32 παρ. 9, 40, 412, του Ν. 

4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21.7.2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 

με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».  

3. Τη με αρ. πρωτ. 119929/Ζ1/30-09-2022 εγκύκλιο με θέμα «Παροχή διευκρινίσεων 

σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του Ν.4957/2022 για τη συγκρότηση, 

οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών 

μονάδων τους και λοιπά θέματα»  

4. Τη με αριθ. πρωτ. 123024/Ζ1/06-10-2022 (Β΄5220) Κ.Υ.Α. με θέμα « Καθορισμός της 

διαδικασίας ανάδειξης μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 

Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.) των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού 

Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.),Ειδικού Εκπαιδευτικού  Προσωπικού(Ε.Ε.Π.), 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 

Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.»  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 13 και της παρ. 6 του άρθρου 14 του Ν.2690/1999(Α΄ 45) 

«Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» περί Συγκρότησης 

Συλλογικού Οργάνου Διοίκησης, όπως ισχύει.  

6. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 83 του Ν. 4727/2020 (Α΄ 184) «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Τη με αρ. 147084/Ζ1/16-11-2021(Β΄5364) Κ.Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός του τρόπου 

διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών των οργάνων 

των Α.Ε.Ι. – Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή 

της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα»  

8. Την αριθ.5512/6-7-2023 Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας (ΦΕΚ 

αρ.666/17-7-2023, τ’ Υ.Ο.Δ.Δ.)  με την οποία διαπιστώθηκε: 

α) Η εκλογή του Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας κ. Ρεφανίδη Ιωάννη, ως Κοσμήτορα της 

Σχολής Επιστημών Πληροφορίας με τριετή θητεία  από 01-09-2023  έως 31-08-2026.  

β) ότι η θέση του ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ της Μονοτμηματικής Σχολής 

Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας παραμένει κενή, λόγω μη 

ΑΔΑ: ΡΩΚΚ469Β7Ι-ΚΗ9



Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Τ Μ Η Μ Α Τ Ο Σ  Ε Φ Α Ρ Μ Ο Σ Μ Ε Ν Η Σ  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Κ Η Σ ,  Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Α Σ  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ ,  Ε Γ Ν Α Τ Ι Α  1 5 6  •  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  •  5 4 6 3 6

: +30 2310-891-218 (Προϊστ) , (Γραμματεία εσωτ. 217, 323, 612, 865, 148)  email: daisecr@uom.edu.gr 
 

 

κατάθεσης υποψηφιοτήτων. 

9. Το υπ.αρ. 102/6-7-2023 πρακτικό εκλογής ενός (1) εκπροσώπου με τον αναπληρωτή 

του στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας εκ του εργαστηριακού 

διδακτικού προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του 

Πανεπιστήμιου Μακεδονίας για το χρονικό διάστημα από 1/9/2023 έως 31/8/2024, με 

το οποίο εκλέχθηκαν οι κ. Γεώργιος Τρακατέλης. ως Τακτικό μέλος και ο κ. 

Κωνσταντίνος Ηρακλής Κοκκινίδης ως Αναπληρωματικό μέλος ΕΔΙΠ του Τμήματος 

Ε.Π. 

10. Την υπ.αρ.2180/22-12-2022 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΨΦΞΥ469Β7Ι-10Ο) σχετικά με εκλογή του φοιτητή κ. Ιωσηφίδη 

Ευσταθίου ως μοναδικού εκπροσώπου των φοιτητών στη Συνέλευση της 

Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας 

από 1.1.2023 έως τις  31.12.2023. 

11. Το υπ. αρ. 1/1.9.2023 έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 

του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με το οποίο ζητά από το Συμβούλιο Διοίκησης του 

Ιδρύματος να ορίσει Αναπληρωτή Κοσμήτορα, σύμφωνα με τις παρ. 8 του άρθρου 24 

και παρ. 9 του άρθρου 32 του ν. 4957/2022. 

12. Το υπ. αρ. 2/1.9.2023 έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 

του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με το οποίο προκηρύσσει εκλογές για την ανάδειξη 

ενός/μίας (1) εκπροσώπου με τον/ην αναπληρωτή/ώτρια του/ης, του Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του 

Πανεπιστημίου Μακεδονίας, από το σύνολο των υπηρετούντων μελών της οικείας 

κατηγορίας προσωπικού της Σχολής για την κατά νόμο συμμετοχή του στην 

Συνέλευση της Σχολής για το χρονικό διάστημα από την εκλογή έως 31.8.2024, και 

προσκαλεί τους/τις ενδιαφερόμενους/ες να υποβάλλουν υποψηφιότητα. 

13. Την υπ.αρ. 1/12-9-2023 απόφαση (θέμα 2ο) της έκτακτης συνεδρίασης της Συνέλευσης 

της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας (αρμοδιότητες Συνέλευσης Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής   

(άρθρα 22 και 30 του Ν.4957/2022-ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21.7.2022), για την ανάδειξη των 

τριών (3) μελών ΔΕΠ του Τμήματος, κ.Στειακάκη Εμμανουήλ, Καθηγητή, Ψάνη 

Κωνσταντίνο, Καθηγητή και Κασκάλη Θεόδωρο, Αναπληρωτή Καθηγητή ως μέλη της 

Κοσμητείας της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4957/21-7-2022 (ΦΕΚ Α΄141) .  

14. Την με αριθμό πρωτ. 219/13.09.2023 (ΑΔΑ:ΨΘΤΒ469Β7Ι-Δ2Λ) Πράξη του 

Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, αναφορικά με τον Ορισμό 

του Καθηγητή του Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής κ. Ιωάννη Μαυρίδη ως 

Αναπληρωτή Κοσμήτορα στη Σχολή Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας έως τις 31-8-2026. 

15. Την υπ. αρ. πρωτ. 26/23-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΜΖ3469Β7Ι-ΡΛΛ) πράξη του Κοσμήτορα 

της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας για προκήρυξη εκλογών και πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάδειξη ενός/μίας (1) εκπροσώπου με την/-ον 

αναπληρώτρια/-ωτή του/-ης, των κατηγοριών Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 

της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, από το σύνολο 

των εκπροσώπων στη Συνέλευση Σχολής των παραπάνω κατηγοριών, για την κατά 

νόμο συμμετοχή του/-ης στην Κοσμητεία της Σχολής για το χρονικό διάστημα από την 

εκλογή έως 31.8.2024. 

16. Την υπ. αρ. πρωτ. 29/25.10.2023 αίτηση υποβολής υποψηφιότητας του κ. Τρακατέλη 

Γεωργίου για τη θέση του εκπροσώπου των κατηγοριών Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 

στην Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας. 

17. Την υπ. αρ. πρωτ. 30/25.10.2023 αίτηση υποβολής υποψηφιότητας της κας Ψαθά 

Αλκμήνης για τη θέση του εκπροσώπου των κατηγοριών Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 

στην Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας. 

18. Το υπ. αρ. πρωτ. 31/25.10.2023 έγγραφο των κ.κ. Τρακατέλη Γεωργίου και Ψαθά 

Αλκμήνης, του συνόλου δηλαδή των τακτικών εκπροσώπων των μελών των 

ΑΔΑ: ΡΩΚΚ469Β7Ι-ΚΗ9



Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Τ Μ Η Μ Α Τ Ο Σ  Ε Φ Α Ρ Μ Ο Σ Μ Ε Ν Η Σ  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Κ Η Σ ,  Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Α Σ  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ ,  Ε Γ Ν Α Τ Ι Α  1 5 6  •  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  •  5 4 6 3 6

: +30 2310-891-218 (Προϊστ) , (Γραμματεία εσωτ. 217, 323, 612, 865, 148)  email: daisecr@uom.edu.gr 
 

 

κατηγοριών ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας και 

άρα μοναδικών επιλέξιμων για τη θέση του εκπροσώπου και του αναπληρωτή 

εκπροσώπου στην Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας, σύμφωνα με το 

οποίο ζητούν να οριστεί εκπρόσωπος των μελών των κατηγοριών ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ 

στην Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας ο κ. Τρακατέλης Γεώργιος, με 

αναπληρωματικό εκπρόσωπο την κα. Ψαθά Αλκμήνη. 

19. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 17/27-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΓ94469Β7Ι-Φ5Ι) προκήρυξη εκλογών για 
την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση 
της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας, με θητεία από 1.1.2024 έως 31-12-2024. 

20. Την υπ. αρ. 28/25.10.2023 Πράξη του Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 
(ΑΔΑ: 9ΞΓΥ469Β7Ι-ΒΣΜ) για ορισμό του Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την 
ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση της 
Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, 
με θητεία από 1.1.2024 έως 31.12.2024. 

21. Την από 30/10/2023 απόφαση του Ο.Δ.Ε. περί ορισμού διαχειριστή της ψηφοφορίας 
της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των 
αναπληρωτών τους στη Συνέλευση της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών 
Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

22. Την από 2/11/2023 απόφασή του Ο.Δ.Ε. περί ανακήρυξης των υποψηφίων της 
εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των 
αναπληρωτών τους στη Συνέλευση της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών 
Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

23. Το από 7/11/2023 πρακτικό εκλογικής διαδικασίας του Ο.Δ.Ε. της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους 
στη Συνέλευση της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

24. Την υπ. αρ. 42/10.11.2023 Πράξη του Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 
(ΑΔΑ: 6ΔΒΩ469Β7Ι-86Ψ) για προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των 
φοιτητών και των αναπληρωτών τους στην Κοσμητεία της Μονοτμηματικής Σχολής 
Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με θητεία από 1.1.2024 
έως 31.12.2024, με την οποία επίσης ορίζεται το Όργανο Διεξαγωγής Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) 
για την νέα εκλογική διαδικασία. 

25. Την από 14/11/2023 απόφαση του Ο.Δ.Ε. περί ορισμού διαχειριστή της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους 
στην Κοσμητεία της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με θητεία από 1.1.2024 έως 31.12.2024. 

26. Την από 24/11/2023 απόφασή του Ο.Δ.Ε. περί ανακήρυξης των υποψηφίων της 
εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των 
αναπληρωτών τους στην Κοσμητεία της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών 
Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με θητεία από 1.1.2024 έως 
31.12.2024. 

27. Το από 28/12/2023 πρακτικό του Ο.Δ.Ε. για το αποτέλεσμα της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους 
στην Κοσμητεία της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με θητεία από 1.1.2024 έως 31.12.2024. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Την από 1.1.2024 ανασυγκρότηση (2η) της Κοσμητείας της Μονοτμηματικής Σχολής 

Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με την παρακάτω σύνθεση: 

 

Α) τον Κοσμήτορα της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας, Καθηγητή κ. 

Ρεφανίδη Ιωάννη, με θητεία έως 31.8.2026.  

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/6%CE%94%CE%92%CE%A9469%CE%927%CE%99-86%CE%A8
ΑΔΑ: ΡΩΚΚ469Β7Ι-ΚΗ9



Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Τ Μ Η Μ Α Τ Ο Σ  Ε Φ Α Ρ Μ Ο Σ Μ Ε Ν Η Σ  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Κ Η Σ ,  Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Π Λ Η Ρ Ο Φ Ο Ρ Ι Α Σ  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ ,  Ε Γ Ν Α Τ Ι Α  1 5 6  •  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  •  5 4 6 3 6

: +30 2310-891-218 (Προϊστ) , (Γραμματεία εσωτ. 217, 323, 612, 865, 148)  email: daisecr@uom.edu.gr 
 

 

Β) τον Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Πληροφορίας, 

Καθηγητή κ. Μαυρίδη Ιωάννη, με θητεία έως 31.8.2026.  

 

Γ) τα παρακάτω μέλη ΔΕΠ του Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, με θητεία έως 

31.8.2026: 

1. Στειακάκης Εμμανουήλ, Καθηγητής  

2. Ψάνης Κωνσταντίνος, Καθηγητής 

3. Κασκάλης Θεόδωρος, Αναπληρωτής Καθηγητής  

 

Δ) τον εκπρόσωπο των κατηγοριών μελών Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. κ. Τρακατέλη Γεώργιο και την 

αναπληρωματική εκπρόσωπο κα. Ψαθά Αλκμήνη, με θητεία έως 31.8.2024. 

 

Ε) τον εκπρόσωπο των φοιτητών του Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής  κ. Ομιλιάδη 

Σωκράτη, με αναπληρώτρια εκπρόσωπο την κα. Στάμογλου Θεοδώρα, με θητεία έως 

31.12.2024. 

 

Γραμματέας της Συνέλευσης της Κοσμητείας της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών 

Πληροφορίας, ορίζεται η Εκτελούσα Καθήκοντα Προϊσταμένης του Τμήματος Εφαρμοσμένης 

Πληροφορικής κ. Βασιλική Δημαρχοπούλου.  

 

Η παρούσα πράξη αναρτάται στο πρόγραμμα ΔΙ@ΥΓΕΙΑ, στην Κεντρική Ιστοσελίδα του 

Ιδρύματος και στην Ιστοσελίδα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας /Τμήμα Εφαρμοσμένης 

Πληροφορικής. 

 

 

O Κοσμήτορας της Μονοτμηματικής  

Σχολής  Επιστημών Πληροφορίας 

 

 

 

 

 

             Καθηγητής ΡΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

 
Εσωτερική διανομή:  
(μέσω  ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

 

- Γραφείο Πρυτανείας  

- Δ/νση Ακαδημαϊκών Θεμάτων  

- ΕΛΚΕ  

- Τμήμα Προσωπικού 

- Μέλη ΔΕΠ Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής 

- Μέλη ΕΔΙΠ Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής  

- Μέλη ΕΤΕΠ Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής 

- Εκπρόσωπο φοιτητών κ. Ιωσηφίδη Ευστάθιο 

- Γραμματεία Κοσμητείας Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 

- Γραμματεία Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής 

 

 

ΑΔΑ: ΡΩΚΚ469Β7Ι-ΚΗ9


		2023-12-28T16:15:09+0200


		2023-12-29T13:25:42+0200
	Athens




